
UCHWAŁA NR IX/82/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117 i poz. 1130) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 739 869 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 38 011 080 zł, w tym:

- dochody bieżące  36 960 921 zł

- dochody majątkowe  1 050 159 zł

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 739 869 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  33 341 536 zł, w tym:

- wydatki bieżące  30 202 057 zł

- wydatki majątkowe  3 139 479 zł

§ 3. 1. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2015.

2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 3.

§ 4. 1. Zmienić plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku.

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku po zmianach stanowi  załącznik nr 4.

§ 5. Zmienić plan jednostek budżetowych w zakresie dochodów gromadzonych na wyodrębnionych 
rachunkach i wydatków nimi finansowanych na 2015 r.

2. Plan wyodrębnionych dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 5.

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr IX/82/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 04 września 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianach

767 993 41 524 726 469 34 542 422

600 32 000 0 32 000 88 153

60016 32 000 0 32 000 88 153

0690. 32 000 32 000 88 153

630 165 830 0 165 830 165 830

63095 165 830 0 165 830 165 830

6637 165 830 165 830 165 830

700 22 042 0 22 042 1 144 211

70005 22 042 0 22 042 1 139 881

0970. 22 042 22 042 25 629

750 3 050 0 3 050 116 068

75095 3 050 0 3 050 113 751

2008 1 350 1 350 1 350

2708 1 700 1 700 1 700

754 23 524 13 524 10 000 36 524

75412 23 524 13 524 10 000 36 524

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Ochotnicze straże pożarne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Wpływy z rożnych dochodów

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

A. Dochody na zadania własne

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

NAZWA/OPIS

TURYSTYKA

Pozostała działalność

Strona 1Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

0960. 10 000 10 000 10 000

2440 13 524 -13 524 0

2460 13 524 13 524 13 524

756 155 694 28 000 127 694 19 194 960

75615 85 906 0 85 906 3 793 309

0310. 80 610 80 610 3 408 710

0910. 5 296 5 296 5 296

75616 69 788 28 000 41 788 4 592 418

0310. 56 095 56 095 3 056 095

0320. 28 000 -28 000 632 100

0910. 13 693 13 693 28 693

852 3 770 0 3 770 854 018

85295 3 770 0 3 770 153 770

0970. 3 770 3 770 3 770

853 15 324 0 15 324 15 324

POMOC SPOŁECZNA

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Strona 2Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

85395 15 324 0 15 324 15 324

2007 15 324 15 324 15 324

854 5 404 0 5 404 83 759

85415 5 404 0 5 404 83 759

2040 5 404 5 404 5 404

900 341 355 0 341 355 4 743 873

90002 1 503 0 1 503 662 745

0690. 1 503 1 503 2 745

90004 240 0 240 240

0970. 240 240 240

90019 339 189 0 339 189 366 289

0690. 339 189 339 189 366 289

90020 423 0 423 423

2700 423 423 423

14 520 1 120 13 400 3 419 658

751 14 520 1 120 13 400 87 671

75107 0 1 120 -1 120 53 323

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Wpływy z różnych opłat

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

B. Dochody na zadania z zakresu 

administracji rządowej i zlecone 

ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Strona 3Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

2010 1 120 -1 120 53 323

75110 14 520 0 14 520 27 100

2010 14 520 14 520 27 100

782 513 42 644 739 869 38 011 080

w tym: 767 993 41 524 726 469 34 542 422

14 520 1 120 13 400 3 419 658

0 0 0 49 000

w tym: 602 163 42 644 574 039 36 960 921
165 830 0 165 830 1 050 159

Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

dochody majątkowe

B.  Dochody na zadania z zakresu 

administracji rządowej i zlecone 

ustawami

C.  Dochody na zadania powierzone 

gminie przez jednostki samorządu 

terytorialnego

A.  Dochody na zadania własne

RAZEM (A+B+C)

dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

Strona 4Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/82/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 04 września 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianach

846 853 160 384 686 469 29 592 878

010. 0 4 000 -4 000 17 608

01095. 0 4 000 -4 000 4 056

0 4 000 -4 000 4 056

6050 4 000 -4 000 4 056

600 42 000 0 42 000 2 173 795

60016 42 000 0 42 000 1 117 795

2 000 0 2 000 772 557

4210 2 000 2 000 316 088

40 000 0 40 000 276 832

6050 40 000 40 000 269 452

630 320 830 0 320 830 400 230

63003 155 000 0 155 000 234 400

155 000 0 155 000 233 000

6050 155 000 155 000 233 000

63095 165 830 0 165 830 165 830

165 830 0 165 830 165 830

6057 165 830 165 830 165 830

700 31 534 0 31 534 1 657 260

70005 25 334 0 25 334 603 684

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

NAZWA/OPIS

A. Wydatki na zadania własne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

ROLNICTWO IŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 1Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

25 334 0 25 334 464 584

6050 25 334 25 334 464 584

70095 6 200 0 6 200 339 407

6 200 0 6 200 93 317

6050 6 200 6 200 93 317

710 21 000 0 21 000 240 649

71004 1 000 0 1 000 71 149

1 000 0 1 000 38 120

4300 1 000 1 000 1 000

71095 20 000 0 20 000 169 500

20 000 0 20 000 120 500

4300 20 000 20 000 75 000

750 45 105 0 45 105 4 113 039

75022 23 000 0 23 000 154 107

23 000 0 23 000 147 000

3030 23 000 23 000 147 000

75023 22 105 0 22 105 3 389 105

22 105 0 22 105 694 489

4140 13 105 13 105 68 425

4360 7 000 7 000 31 200

4410 2 000 2 000 17 500

754 54 300 26 105 28 195 511 105

75412 54 300 26 105 28 195 493 655

27 000 0 27 000 27 000

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Podróże służbowe krajowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na zadania bieżące

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Strona 2Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

2820 27 000 27 000 27 000

500 26 105 -25 605 194 073

4210 26 105 -26 105 83 926

4700 500 500 750

16 800 0 16 800 63 300

3020 16 800 16 800 63 300

10 000 0 10 000 47 783

6050 10 000 10 000 31 158

801 153 410 128 910 24 500 13 458 625

80101 53 850 81 360 -27 510 4 794 681

10 550 25 450 -14 900 3 837 650

4010 25 450 -25 450 2 965 735

4040 2 550 2 550 265 788

4110 8 000 8 000 535 293

7 000 55 910 -48 910 789 255

4210 21 350 -21 350 233 470

4240 34 560 -34 560 24 264

4300 7 000 7 000 87 150

36 300 0 36 300 41 300

6050 7 500 7 500 12 500

6060 28 800 28 800 28 800

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Zakup usług pozostałych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej

Strona 3Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

80103 17 450 0 17 450 149 760

15 560 0 15 560 136 070

4010 12 760 12 760 99 240

4110 2 470 2 470 19 140

4120 330 330 2 705

720 0 720 5 095

4440 720 720 5 095

1 170 0 1 170 8 595

3020 1 170 1 170 8 595

80110 53 000 18 440 34 560 3 170 315

0 440 -440 2 404 125

4010 440 -440 1 865 915

0 18 000 -18 000 535 546

4210 4 700 -4 700 25 500

4240 13 300 -13 300 1 000

25 000 0 25 000 50 474

3020 25 000 25 000 50 474

28 000 0 28 000 180 170

6060 28 000 28 000 28 000

80150 27 110 27 110 0 244 281

Gimnazja

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Strona 4Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

0 27 110 -27 110 199 673

4010 23 310 -23 310 170 871

4110 3 600 -3 600 25 998

4120 200 -200 2 804

27 110 0 27 110 44 608

4210 2 650 2 650 11 010

4240 15 960 15 960 20 688

4300 8 500 8 500 9 550

80195 2 000 2 000 0 27 786

2 000 2 000 0 17 546

4210 2 000 -2 000 7 046

4300 2 000 2 000 2 000

852 31 169 1 369 29 800 1 965 322

85206 1 254 1 254 0 53 500

0 1 254 -1 254 52 246

4010 1 254 -1 254 24 355

1 254 0 1 254 1 254

4410 1 254 1 254 1 254

85214 29 800 0 29 800 740 090

29 800 0 29 800 443 948

4330 29 800 29 800 439 800

85219 115 115 0 332 496

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

POMOC SPOŁECZNA

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Delegacje służbowe krajowe

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Strona 5Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

115 115 0 41 757

4210 115 -115 10 445

4280 115 115 575

854 5 404 0 5 404 502 747

85415 5 404 0 5 404 118 549

5 404 0 5 404 118 549

3260 5 404 5 404 5 859

900 134 750 0 134 750 2 620 335

90003 2 250 0 2 250 36 850

2 250 0 2 250 36 850

4210 2 250 2 250 4 650

90015 132 500 0 132 500 782 689

2 500 0 2 500 575 754

4210 2 500 2 500 11 080

130 000 0 130 000 206 935

6050 130 000 130 000 206 935

921 5 000 0 5 000 1 029 723

92114 3 000 0 3 000 714 598

3 000 0 3 000 9 798

4210 3 000 3 000 9 798

92195 2 000 0 2 000 109 185

2 000 0 2 000 70 285

4210 2 000 2 000 27 200

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Inne formy pomocy dla uczniów

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe instytucje kultury

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Strona 6Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

926 2 351 0 2 351 187 774

92601 2 351 0 2 351 129 830

750 0 750 88 910

4210 750 750 18 036

1 601 0 1 601 27 653

6050 1 601 1 601 27 653

14 520 1 120 13 400 3 419 658

751 14 520 1 120 13 400 87 671

75107 0 1 120 -1 120 53 323

0 1 120 -1 120 30 600

3030 1 120 -1 120 30 600

75110 14 520 0 14 520 27 080

14 520 0 14 520 14 520

3030 14 520 14 520 14 520

40 000 0 40 000 329 000

600 40 000 0 40 000 299 000

60014 40 000 0 40 000 299 000

40 000 0 40 000 240 000

6050 40 000 40 000 40 000

901 373 161 504 739 869 33 341 536

w tym: 846 853 160 384 686 469 29 592 878

14 520 1 120 13 400 3 419 658

40 000 0 40 000 329 000

w tym: 105 604 30 202 057

634 265 3 139 479

9,42%

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

C. Wydatki na zadania powierzone 

gminie przez jednostki samorządu 

terytorialnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki majątkowe

udział wydatków majątkowych (%)

wydatki bieżące

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

C.  Wydatki na zadania powierzone 

gminie przez jednostki samorządu 

terytorialnego

wydatki majątkowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

B.  Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i zlecone 

ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

A.  Wydatki na zadania własne

RAZEM (A+B+C)

Wydatki majątkowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

B. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i zlecone 

ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Strona 7Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 12



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr IX/82/2015

  Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 04 września 2015 r.

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

4 056 4 056 4 056

R 4 056

Gw 4 056

BP

UE

Inne

316 832 316 832 18 452

R 18 452

Gw 18 452

BP

UE

Inne

R 20 000

Gw 20 000

BP

UE

Inne

R 50 000

Gw 50 000

BP

UE

Inne

PLAN NA 2015 ROK

4 056

18 452

4 0562015

18 452

20 0002015

20 000

4. 60016 50 000

50 000

2015

rozdział
Wartość zadania 

ogółem

18 452

2015

Kanał deszczowy wzdłuż drogi w obrębie 

wsi Porosły

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Budowa drogi gminnej nr 106253B 

Choroszcz - Jeroniki - Łyski - 

dokumentacja projektowa

2015

2015

Dział 010. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

1. 01095. 6050
Przyłącze wodociągowe do 

budynku OSP w Pańkach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

4 056

6050

2015

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2015 ROK

3. 60016

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

6050

paragraf

2.

Polepszenie przejezdności drogi gminnej 

(dz. Nr 1039) w Złotorii poprzez 

położenie destruktu

60016

Nr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca
rok rozp./rok 

zak.

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 13



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 2

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 40 000

Gw 40 000

BP

UE

Inne

R 7 380

Gw 7 380

BP

UE

Inne

R 11 000

Gw 11 000

BP

UE

Inne

R 90 000

Gw 90 000

BP

UE

Inne

R 40 000

Gw 40 000

BP

UE

Inne

R 40 000

Gw 40 000

BP

UE

Inne

40 0002015

6d. 60016 6050

Przebudowa nawierzchni drogi w 

obrębie mostu na rz. Horodnianka 

w ciągu drogi gminnej nr 106251B 

(ulica Białostocka w Choroszczy)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

40 000

40 0002015

6c. 60014 6050

Dokumentacja projektowa 

rewitalizacji Rynku w Choroszczy 

(przebudowa dróg powiatowych)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

40 000

2015

6b. 60016 6050
Dokumentacje projektowe na zadania 

przyszłościowe

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

90 000

90 0002015

6a. 60016 6050

Zakup wielostanowiskowego 

oprogramowania do ewidencji dróg, 

obiektów mostowych, przepustów dla 

kategorii gminnej

2015
7 380

Wykonanie zjazdu z ulicy Mickiewicza w 

Choroszczy do działki o numerach 

geodezyjnych 666/42 i 666/44

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

11 000

11 000

Urząd Miejski w 

Choroszczy
60016 6060

2015

40 000

40 000

7 380

6.

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy
600165.

Budowa drogi gminnej nr 106266B 

Krupniki - Klepacze - dokumentacja 

projektowa

2015

2015

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 14



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 3

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

398 830 398 830

R 78 000

Gw 78 000

BP

UE

Inne

R 155 000

Gw 155 000

BP

UE

Inne

R 165 830

Gw

BP

UE 165 830

Inne

877 658 597 901 6 317

R 464 584

Gw 464 584
BP
UE

Inne

R 40 000

Gw 40 000

BP
UE

Inne

R 87 000
Gw 87 000
BP

UE
Inne

2015

7b. 63095 6057

Projekt pn. "Trasy rowerowe w 

Polsce Wschodniej - województwo 

podlaskie" - współfinansowany z 

Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej 2007-2013

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

165 830

165 8302015

Dział 630 TURYSTYKA 

7.

2015

7a. 63003 6050

Rewitalizacja akwenu "Kominowe 

Bajoro" na potrzeby turystyki i 

rekreacji

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

155 000

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy
63003

2015

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

78 000

464 584

87 000

40 000

155 000

6050 2015
Zagospodarowanie terenu i otoczenia 

Kominowego Bajora

8. 70005 6050 Zakup gruntów
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

9.

8a.

464 584

78 000

2015

352 000

2015

40 000

2015

70095 6050

Modernizacja budynku MGOK przy 

ulicy Sienkiewicza 29 w Choroszczy 

I etap

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2011

70004 6060
Zakup sprzętu do utrzymania terenów 

komunalnych

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 15



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 4

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 6 317
Gw 6 317
BP

UE
Inne

10 000 10 000

R 10 000

Gw 10 000

BP

UE

Inne

556 662 242 069

R 45 850

Gw 45 850

BP

UE
Inne

R 16 500

Gw 16 500

BP

UE
Inne

R 114 000

Gw 114 000

BP

UE
Inne

R 65 719

Gw 9 859

BP

UE 55 860
Inne

10. 70095 6050 6 317
Modernizcja budynku świetlicy 

wiejskiej w Konowałach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

12.

11.

75095

75095
6057    

6059

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2014

380 312

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

45 850

Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń 

biurowych oraz oprogramowania na 

potrzeby Urzędu Miejskiego w 

Choroszczy

2015

11a. 75023 6050
Montaż klimatyzacji w 4 pomieszczeniach 

Urzędu Miejskiego

Urząd Miejski w 

Choroszczy

65 719

6 317

16 500

45 850

114 000

75023

2015

6060

6050

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

13.

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Budowa sieci komputerowej w budynku 

Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Realizacja projektu pn. "Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego"

2015

114 000

2015

2015

2015

16 500

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

10a. 71004 6060

Zakup oprogramowania na potrzeby 

opracowania Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Choroszcz

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

10 000

10 0002015

21 074

2015

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 16



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 5

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

145 643 36 158

R 31 158
Gw 21 158

BP

UE

Inne 10 000

R 5 000
Gw 2 500
BP

UE
Inne** 2 500

221 470 221 470

R 5 000

Gw 5 000

BP

UE

Inne

R 152 170

Gw 152 170

BP

UE
Inne

R 7 500
Gw 7 500
BP

UE
Inne

R 28 800
Gw 28 800
BP

UE
Inne

201580101 6060

Zakup wyposażenia pracowni 

komputerowej dla klas IV-VI 

Zespołu Szkół w Choroszczy

Zespół Szkół w 

Choroszczy

2015

28 800

28 800

15b.

152 170

6050

Wykonanie instalacji cieplej wody 

użytkowej w Szkole Podstawowej 

w Złotorii

Szkoła Podstawowa 

w Złotorii

2015

7 500

2015

15.

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Urząd Miejski w 

Choroszczy

15a. 80110 6050

Adaptacja i modernizacja pomieszczeń 

do nauczania w budynku Gimnazjum w 

Choroszczy

14. 75412 6050
Rozbudowa remizy Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Klepaczach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

2017

5 000

31 158

80101 6050
Zakup wyposażenia wraz z montażem do 

placówek oświatowych

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

5 000

2015

2015

14a. 75412 6060
Zakup wentylatora oddymiającego 

na potrzeby OSP w Złotorii

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

5 000

5 0002015

140 643

152 1702015

80101 7 500

15c.

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 6

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 22 000
Gw 22 000
BP

UE
Inne

R 6 000
Gw 6 000
BP

UE
Inne

1 049 935 1 019 935 44 934

R 542 000

Gw 542 000

BP
UE

Inne

R 28 000

Gw 28 000

BP

UE
Inne

R 178 000

Gw 178 000
BP

UE

Inne

R 15 000

Gw 15 000

BP

UE

Inne

R 176 935

Gw 176 935

BP

UE

Inne

6 000201515e. 8110 6060
Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Zespołu Szkół w Choroszczy

Zespół Szkół w 

Choroszczy

2015

6 000

15d. 80110 6060

Zakup wyposażenia pracowni 

językowej Zespołu Szkół w 

Choroszczy

Zespół Szkół w 

Choroszczy

2015

22 000

22 0002015

44 934

176 935

17. 90001 6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

16. 90001

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

19. 90015 6050

18. 90002 6060

176 935

542 000

15 0002015

Budowa oświetlenia ulicznego
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

2015

Zakup wyposażenia na potrzeby 

gospodarki odpadami

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

15 000

Budowa kanalizacji w ulicy Piaskowej i 

Glinianej w Klepaczach

2014

2015

183 000

178 000

Budowa sieci kanalizacyjnej w osiedlu 

Wichrowe Wzgórza w Choroszczy

2014

2015

567 000

16a. 90001 6050
Budowa (wymiana)2 szt przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

28 000

28 0002015

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 18



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 7

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 50 000

Gw 50 000

BP

UE

Inne

R 30 000

Gw 30 000

BP

UE

Inne

43 950 43 950 42 904

R 11 666

Gw 11 666

BP

UE

Inne

R 10 156

Gw 10 156

BP
UE

Inne

R 9 996

Gw 9 996

BP

UE
Inne

R 6 794

Gw 6 794

BP
UE

Inne

19b. 90015 6050

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę układów pomiarowo-

sterowniczych oświetlenia 

ulicznego

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

30 000

30 0002015

2015

6 794

11 666

10 156

8 950

6 794

50 000

9 9962015

6 794201523. 92114 6050
Budowa przyłącza energetycznego do 

wiaty w Zaczerlanach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

22. 92114 6050 Budowa placu zabaw w Rogowie
Urząd Miejski w 

Choroszczy

10 1562015

6050

Dokumentacja projektowa na zadanie 

p.n.  "Wykonanie mikroinstalacji 

prosumenckich wykorzystujących 

odnawialne źródła energii na potrzeby 

własne na budynkach użyteczności 

publicznej i budynkach prywatnych 

Gminy Choroszcz" 

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

50 000

11 666

2015

9 996

2015

2015

10 156

19a. 90005

21. 92114 6050 Budowa wiaty w Dzikich
Urząd Miejski w 

Choroszczy

11 6662015

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

20. 92114 6050 Budowa placu zabaw w Łyskach
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 19



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 8

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 5 338

Gw 5 338

BP
UE

Inne

27 653 27 653 26 052

R 10 626

Gw 10 626

BP

UE
Inne

R 17 027
Gw 17 027

BP
UE

Inne

3 652 689 2 918 854 142 715

dotacje 220 625

R środki finansowe - razem rezerwa

Gw środki własne gminy (w tym kredyty) 3 139 479

BP 0

UE środki wymienione w art.. 5 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i 3 ufp

Inne

Inne* środki PFRON

Inne** dotacja z Woj. Fund. Ochrony Środowiska i GW

15 426

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

17 0272015

25. 92601 6050
Budowa altany rekreacynej w 

Barszczewie

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

10 626

26. 92601 6050
Budowa boiska sportowego w 

Porosłach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

17 027

10 6262015

5 338

10 626

5 33824. 92114 6050 Budowa placu zabaw w Kosciukach
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

5 338

2015

np. darowizna

dotacja/subwencja z budżetu państwa

Finansowanie - objaśnienia:

RAZEM

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 20



.Strona  1

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/82/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 04 września 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

x 851 790

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 660 850

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa - biblioteka 

publiczna
190 940

x 137 500

1. 710 71013 2710 Powiat Białostocki
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
30 000

2. 754 75405 3000 Komenda Powiatowa Policji Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 6 000

2a. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne

Na zakup sprzętu i wyposażenia 

(art. 32 ust. 3b ustawy o ochronie 

przeciwpożarowej)

27 000

3. 851 85195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)
Promocja zdrowia 5 000

4. 852 85228 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Organizacja i świadczenie usług 

opiekuńczych
30 000

5. 853 85395 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Organizacja i świadczenie usług 

opiekuńczych i pomocy na zasadzie 

wolontariatu

5 000

6. 854 85495 2710 Powiat Białostocki

Usługi Powiatowej Poradni Psychologiczn-

Pedagogicznej w Białymstoku - badania 

dzieci 

4 500

7. 921 92120 2720
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
5 000

8. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego

3 400

9. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego

6 600

14. 926 92695 2830
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury fizycznej
15 000

x 989 290

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe na zadania bieżące

 Razem na zadania biezące (I+II)

z tego:          

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 21



.Strona  2

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

892 290

97 000

220 625

1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

 Dofinansowanie opracowania 

dokumentacji projektowej na budowęę, 

przebudowę i modernizację dróg 

powiatowych na obszarze gminy 

Choroszcz 200 000

2. 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie zakupu samochodów 

osobowych terenowych na potrzeby 

Wydziału Ruchu Drogowego 9 000

3. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy

Dofinansowanie zakupu motopompy i 

wentylatora oddymiającego 7 900

4. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Barszczewie Dofinansowanie zakupu motopompy  1 950

5. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Pańkach Dofinansowanie zakupu drabiny 1 775

x 209 000

11 625

1 209 915

1 101 290

108 625         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 22



 

 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr /82/2015 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 04 września 2015r. 

 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych 

jednostek budżetowych na 2015 r. 

 

 

 

Lp 

 

Wyszczególnienie 

Środki 

obrotowe 

na 

początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Środki 

obrotowe 

na koniec 

roku 

§ 

dochodowy 
Kwota 

§ 

wydatko

wy 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Szkoły podstawowe 

(dz. 801 rozdz. 

80101) 

1,00 - 31 930  31 930 1,00 

  - § 0690 310 § 2400 1 - 

  - § 0750 17 500 § 4210              16 721 - 

  - § 0920 50 § 4240 8 600 - 

  - § 0960 4 100 § 4260 1 050 - 

  - § 0970 9 970 § 4300 5 558 - 

2 Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80104) 

2,00  371 100  371 100 2,00 

   § 0690 346 500 § 2400 2 - 

   § 0750 7 000 § 4210 238 105 - 

   § 0920 600 § 4240 9 993 - 

   § 0960 7 000 § 4260 20 000 - 

   § 0970 10 000 § 4270 50 000 - 

     § 4300 47 000 - 

     § 4360 2 000 - 

     § 4410 1 000 - 

     § 4430 2 000 - 

     § 4700 1 000 - 

3 Zespół Szkół (dz. 

801 rozdz. 80110) 

2,00 - 

 

§ 0690 

§ 0750 

§ 0920 

§ 0960 

§ 0970 

 
 

46 290 

 

70 

35 000 

20 

6 500 

4 700 

- 

 

§ 2400 

§ 4210 

§ 4240 

§ 4270 

§ 4300 

 
 

46 290 

 

2 

36 788 

2 000 

2 000 

5 500 

 

2,00 

 

4 Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80148) 

0,00 - 381 150 - 381 150 0,00 

 

  - § 0830 380 150 § 4210 1 000 - 

  - § 0920 1 000 § 4220 380 150 - 

OGÓŁEM 5 - 830 470 - 830 470 5 

 
z

ł
o

t

y
c

h 

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 23



         Załącznik Nr 6 
         do Uchwały Nr IX/82/2015 
         Rady Miejskiej w Choroszczy 
         z dnia 04 września 2015 roku 
 

Objaśnienia 
 

Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 739 869 zł. 
 

Zwiększenie planu dochodów następuje w związku z:  
1) wpływem na rachunek budżetu opłaty z tytułu zezwolenia na wycinkę 

drzew – w kwocie 339 189 zł; 
2) zawarciem Umowy wykonawczej na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na wspólnej realizacji Projektu „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – województwo podlaskie” współfinansowanego z Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 – kwota 165 830 zł; 

3) otrzymaniem dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach  
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna” – 

kwota 5 404 zł; 
4) uzyskaniem darowizny od Nadleśnictwa Dojlidy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie rozbudowy remizy OSP w Klepaczach – kwota 10 000 zł; 
5) zawarciem Porozumienia ze Stowarzyszeniem Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego na refundację kosztów ponoszonych przez gminę w 

postaci dodatku zadaniowego do wynagrodzenia pracownika, pełniącego 
rolę koordynatora – kwota 1 700 zł; 

6) urealnieniem planu dochodów budżetu w wyniku dokonanej analizy 
sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2015 r.; 

7) otrzymaniem decyzji Delegatury Krajowego Biura Wyborczego o 

zwiększeniu dotacji na przeprowadzenie ogólnokrajowego referendum – o 
kwotę 14 520 zł i zmniejszeniu dotacji na przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – o kwotę 1 120 zł. 
 
 

Zwiększenie planu wydatków następuje w rozdziałach: 
- 60014 Drogi publiczne powiatowe – w związku z podjęciem uchwały Rady 

Miejskiej o udzieleniu pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu na 
opracowanie dokumentacji projektowej na rewitalizację Rynku, obejmującej 

przebudowę dróg powiatowych w Choroszczy – kwota 40 000 zł; 
- 60016 Drogi publiczne gminne – na przebudowę nawierzchni drogi (ulica 
Białostocka) w obrębie mostu na rzece Horodnianka – kwota 40 000 zł oraz w 

wyniku przeniesień w związku ze zmianą planów wydatków w ramach Funduszu 
Sołeckiego (Izbiszcze – 1 200 zł i Konowały – 800 zł); 

- 63003 Zadania w upowszechnianiu turystyki – na realizację inwestycji, 
polegającej na rewitalizacji akwenu „Kominowe Bajoro”, w celu przystosowania 
go turystyki i rekreacji – kwota 155 000 zł; 

- 63095 Pozostała działalność (Turystyka) – na finansowanie projektu „Trasy 
rowerowe w Polsce Wschodniej…” tj. sfinansowanie budowy MOR (miejsce 

obsługi rowerzystów) w Pańkach i Barszczewie oraz wykonania oznakowania 
szlakowego na drogach gminnych będących w zarządzie Gminy Choroszcz – 
kwota 163 830 zł; 

- 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na zwiększenie wydatków 
na wykup gruntów – kwota 25 334 zł; 

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 24



 
 

2 

- 70095 Pozostała działalność (Gospodarka mieszkaniowa) – na zwiększenie 

planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja budynku MGOK przy 
ul. Sienkiewicza w Choroszczy – kwota 7 000 zł, przy jednoczesnym 

zmniejszeniu planu wydatków na modernizację świetlicy w Konowałach o kwotę 
800 zł); 

- 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego – na wydatki związane z 
ogłoszeniami w prasie w związku z pracami nad planem zagospodarowania 
przestrzennego; 

- 71095 Pozostała działalność (Działalność usługowa) – na zwiększenie planu 
wydatków ponoszonych na wysyłkę korespondencji dotyczącej podatków i 

innych opłat – kwota 20 000 zł; 
- 75022 Rady gmin… - dotyczy urealnienia planu wydatków na wypłatę diet 
radnym miejskim i sołtysom – kwota 23 000 zł; 

- 75023 Urzędy gmin… - dotyczy urealnienia planu wydatków na wpłaty na 
PFRON, opłat telekomunikacyjnych i podróży służbowych – kwota 22 105 zł; 

- 75412 Ochotnicze straże pożarne – w ramach planu wydatków wyodrębnia się 
kwotę 27 000 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe Ochotniczym Strażom 
Pożarnym (na zakup sprzętu i wyposażenia) poprzez pomniejszenie planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększa się plan wydatków na 
wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach i szkoleniach – kwota 16 800 zł oraz 

zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na rozbudowę remizy w Klepaczach 
zgodnie z intencją darczyńcy – kwota 10 000 zł; 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie – przenosi się plan wydatków, zgodnie 

z wnioskami dyrektorów placówek na kwotę 128 910 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków 0 kwotę 24 500 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

przygotowaniem placówek oświatowych do roku szkolnego 2015/2016; 
- 85214 Zasiłki i pomoc w naturze… - zwiększa się plan wydatków, w związku z 
zamiarem skierowania 4 osób do domów pomocy społecznej – 29 800 zł; 

- 85415 Pomoc materialna dla uczniów – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
otrzymanej dotacji na zakup podręczników w ramach Programu „Wyprawka 

szkolna” – kwota 5 404 zł; 
- 90003 Oczyszczanie miast i wsi – zwiększa się plan wydatków na zakup koszy 
do śmieci w ramach Funduszu Sołeckiego Pańki – kwota 2 250 zł; 

- 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – kwotę 130 000 zł przeznacza się na 
zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych: o 100 000 zł na budowę 

oświetlenia ulicznego i 30 000 zł na opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy układu pomiarowo-sterowniczego oświetlenia ulicznego oraz zakup 

latarń oświetleniowych w ramach Funduszu Sołeckiego Pańki i Izbiszcze – kwota 
2 500 zł; 
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 5 000 zł wynika z przeniesień planu wydatków z innych 
działów w związku ze zmianą planów Funduszu Sołeckiego Pańki i Izbiszcze; 

- 92601 Obiekty sportowe – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o 
kwotę 1 601 zł na budowę boiska sportowego w Porosłach oraz zwiększa się plan 
wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Pańki (z przeniesienia z rozdz. 

01095), w związku ze zmianą planu Funduszu – kwota 750 zł; 
- 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne – zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 14 520 zł na wypłatę diet przysługujących członkom 
obwodowych komisji ds. referendum. 
 

Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (zadanie zlecone) o kwotę 1 120 zł zgodnie z decyzją 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego, w związku z niewykorzystaną kwotą 

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 25



 
 

3 

dotacji na wypłatę ekwiwalentu członkom komisji podczas wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej.  
 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3: 
Poz. 1 Przyłącze wodociągowe do budynku OSP w Pańkach zmniejsza się 

plan wydatków o kwotę 4 000 zł (zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego w 
Pańkach, w ramach Funduszu Sołeckiego); 

Poz. 6c. Dokumentacja projektowa rewitalizacji Rynku w Choroszczy 

(przebudowa dróg powiatowych) – wprowadza się nowe zadanie o wartości 
40 000 zł; 

Poz. 6d. Przebudowa nawierzchni drogi w obrębie mostu na rz. Horodnianka 
w ciągu drogi gminnej nr 106251B (ulica Białostocka w Choroszczy) – 
wprowadza się nowe zadanie o wartości 40 000 zł; 

Poz. 7a. Rewitalizacja akwenu "Kominowe Bajoro" na potrzeby turystyki i 
rekreacji – wprowadza się nowe zadanie o wartości 155 000 zł; 

Poz. 7b. Projekt pn. "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo 
podlaskie" - współfinansowany z Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013 – wprowadza się nowe zadanie o wartości 165 830 zł; 

Poz. 8 Zakup gruntów – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 334 zł; 
Poz. 9 Modernizacja budynku MGOK przy ulicy Sienkiewicza 29 w Choroszczy 

I etap – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000 zł; 
Poz. 10 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Konowałach – zmniejsza 

się plan wydatków o kwotę 800 zł; 

Poz. 14 Rozbudowa remizy Ochotniczych Straży Pożarnych w Klepaczach – 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł; 

Poz. 14a Zakup wentylatora oddymiającego na potrzeby OSP w Złotorii – 
koryguje się źródła finansowania inwestycji poprzez wyszczególnienie kwoty 
pomocy finansowej samorządu województwa w kwocie 2 500 zł; 

Poz. 15b. Wykonanie instalacji cieplej wody użytkowej w Szkole 
Podstawowej w Złotorii – wprowadza się nowe zadanie o wartości 7 500 zł; 

Poz. 15c. Zakup wyposażenia pracowni komputerowej dla klas IV-VI Zespołu 
Szkół w Choroszczy – wprowadza się nowe zadanie o wartości 28 800 zł; 

Poz. 15d. Zakup wyposażenia pracowni językowej Zespołu Szkół w 

Choroszczy – wprowadza się nowe zadanie o wartości 22 000 zł; 
Poz. 15e. Zakup kserokopiarki na potrzeby Zespołu Szkół w Choroszczy – 

wprowadza się nowe zadanie o wartości 6 000 zł; 
Poz. 19 Budowa oświetlenia ulicznego – zwiększa się plan wydatków o kwotę 

100 000 zł; 
Poz. 19b. Dokumentacja projektowa na przebudowę układów pomiarowo-

sterowniczych oświetlenia ulicznego – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

o wartości 30 000 zł; 
Poz. 26 Budowa boiska sportowego w Porosłach – zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 1601 zł. 
 
Aktualizuje się Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 4, który rozszerza się o poz. II.2a na zakup sprzętu i wyposażenia 
dla Ochotniczych Straży Pożarnych (zgodnie z art. 32 ust. 3b ustawy o ochronie 

przeciwpożarowej) – kwota 27 000 zł. 
  

Aktualizuje się plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych 
rachunkach i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na 

2015 rok (załącznik nr 5) – zgodnie ze zgłoszonymi zmianami przez jednostki 
oświatowe. 

Id: 6F359DA2-BA36-4F77-B680-4386D6EDD676. Podpisany Strona 26




